
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІІІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

23 грудня 2020 року          № 45 

м. Бібрка 

 

Про зміну засновника та найменування Комунального некомерційного підприємства 

Новострілишанська амбулаторія загальної практики-сімейної медицини 

Новострілишанської селищної ради Львівської області та затвердження Статуту в новій 

редакції 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» № 1009-

ІХ від 17.11.2020 р., Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного 

кодексу України, на підставі рішення Бібрської міської ради № 1 від 08.12.2020 року «Про 

початок повноважень депутатів Бібрської міської ради», рішенням сесії Бібрської міської ради 

№ 20 від 08.12.2020 р. «Про початок реорганізації Новострілищанської селищної ради шляхом 

приєднання до Бібрської міської ради», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити засновника Комунального некомерційного підприємства Новострілишанська 

амбулаторія загальної практики-сімейної медицини Новострілишанської селищної ради 

Львівської області (Код ЄДРПОУ 34815103) Новострілищанську селищну раду (код ЄДРПОУ 

04369452) на Бібрську міську раду (код ЄДРПОУ 04056183). 

2. Змінити найменування Комунального некомерційного підприємства Новострілишанська 

амбулаторія загальної практики-сімейної медицини Новострілишанської селищної ради 

Львівської області на: 

- повна назва: Комунальне некомерційне підприємство «НОВОСТРІЛИЩАНСЬКА 

АМБУЛАТОРІЯ ЗАГАЛЬНОЇ ПРАКТИКИ-СІМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ» БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ; 

- скорочена назва: КНП «НОВОСТРІЛИЩАНСЬКА АЗПСМ». 

3. Затвердити статут Комунального некомерційного підприємства Новострілишанська 

амбулаторія загальної практики-сімейної медицини Бібрської міської ради в новій редакції 

(додаток). 

4. Директорові Комунального некомерційного підприємства Новострілишанська амбулаторія 

загальної практики-сімейної медицини Бібрської міської ради подати Статут цього закладу на 

державну реєстрацію. 

5. Утворити інвентаризаційну комісію для здійснення повної інвентаризації основних засобів, 

нематеріальних активів, запасів, грошових коштів та розрахунків Комунального 

некомерційного підприємства Новострілишанська амбулаторія загальної практики-сімейної 

медицини з перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження станом на 

31.12.2020 (додаток). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


